ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Ж»шш

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2021 г.
Москва

223-№

16 назначении исполняющего
обязанности главного ученого
секретаря президиума РАН

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить члена-корреспондента РАН Бисикало Дмитрия Валерьевича

исполняющим обязанности главного ученого секретаря президиума РАН с

30 декабря 2021 г. до избрания главного ученого секретаря президиума РАН в

установленном порядке.

Президент РАН
академик РАН

СЕКРЕТАРИАТ

И.о. главного
президиума РА
член-корреспонд

ПРОТОКОЛЬНЫЙ
ногодарет

ГМакоско